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Protokół Nr 48.2025

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 23 kwietnia 2025 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte w 4 - osobowym składzie. Brak pani Wicestarosty Małgorzaty Jalowskiej.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie postanowienia Zarządu Powiatu w Opatowie dotyczącego sprostowania oczywistej omyłki 

w decyzji Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 25.01.2017 r., Nr G.II.6844.1.2017.P w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
w Ożarowie.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2025 - 2028,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok,
c) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 r.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta Opatowski Tomasz Staniek odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
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Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 
Na sale obrad weszła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta (godz. 8:03). Od tej pory posiedzenie 
toczyło się w obecności 5 - osobowego składu Zarządu Powiatu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie postanowienia Zarządu Powiatu w Opatowie dotyczącego sprostowania oczywistej 
omyłki w decyzji Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 25.01.2017 r., Nr G.II.6844.1.2017.P w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
w Ożarowie.
Pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Mieniem, który wyjaśnił, iż w związku z błędnie wpisanym nr księgi wieczystej tj. 
„KI1S/00096574/6" zamiast poprawnie „KI1S/00096575/3" nastąpiła potrzeba sprostowania oczywistej 
omyłki w decyzji Zarządu Powiatu w Opatowie w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości 
na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Ożarowie. Nadmienił, iż sprostowanie tej omyłki nie 
prowadzi do zmiany merytorycznej rozstrzygnięcia decyzji i nie spowoduje ponownego rozstrzygnięcia 
sprawy, odmiennego od pierwotnego.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem ww. postanowienia.

W głosowaniu jawnym postanowienie Zarządu Powiatu w Opatowie dotyczące sprostowania oczywistej 
omyłki w decyzji Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 25.01.2017 r., Nr G.II.6844.1.2017.P w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
w Ożarowie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2025 - 2028.
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnik, która omówiła projekt uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 
2025-2028.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do omówionego projektu uchwały.
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Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2025 - 2028 został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok.
Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2025 rok został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Kontynuując posiedzenie pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski zapytał, czy ktoś z członków zarządu 
chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:20).

Protokolant:,
Justyn

Sta/mta Opatowski

masz Staniek
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